Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6796/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a instalação de alambrado no entorno da quadra de vôlei de areia do Parque Tom Leite. (Foto anexa) (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a instalação de alambrado no entorno da quadra de vôlei de areia do Parque Tom Leite.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes usuários do referido parque solicitando essa providencia, pois, segundo eles ao fazerem caminhada na pista ao lado da quadra estão sendo atingidos pela bola do jogo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Agosto de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador

[image: \\STRMAIN\Ver. Joi Fornasari\gab01\01 - MINHAS IMAGENS\FOTOS 2017\08 - AGOSTO\ALAMBRADO NA QUADRA DE VOLEI DO PARQUE TOM LEITE\IMG-20170824-WA0069.jpg]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a instalação de alambrado no entorno da quadra de vôlei de areia do Parque Tom Leite.
b2eab9fa-13ac-4ff4-ba8f-5067ece5a6bd.png
PROTOCOLO 10670/2017 - 25/08/2017 12338

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg